Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

164. c. 1190.

41.¹⁾ Scriptis mandare curamus, qualiter *Siboto de Mermos*, dum filiam suam *Adelheidem* regulari disciplina enutriendam in domo s. Pancratii tradidisset,²⁾ s. Marie Virgini duo mancipia simul *Ulricum* et *Gotefridum*³⁾ potestativa manu tradidit super altare eiusdem martiris⁴⁾ in proprietatem et ad serviendum Deo et Fratribus illic Deo militantibus.

Testes sunt: *Siboto* et *Geroldus* et *Hainricus de Mermos*, *Chunradus de Tarstorf* et alii.

A: *Fridericus* iudex, *Siboto* et *Geroldus* et *Heinricus de Mermos*, *Heinricus Lambel*, *Chunradus de Tarsdorf* et alii.

¹⁾ In A von Stülz übersehen. — ²⁾ A tradidisset et. — ³⁾ A Godefridum. — ⁴⁾ A sancti mart.

*

165. c. 1200.

42. Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus s. ecclesie filiis, quod quedam libera mulier nomine *Adelhaidis* volens esse sub defensione et tuitione regni tradidit seipsam cum duobus liberis suis, filio et filia, super altare s. Pancratii mart. in Ranshoven ad censum V den. singulis annis persolvendum.

Huius rei testes sunt: *Altmannus de Ellinstorf* et filii eius duo *Arbo* et *Arammus*, *Ortliebus de Sibrestorf* et alii.

*

166. c. 1215.

43. Notum esse volumus cunctis christifidelibus, qualiter Domina *Mehthildis*,¹⁾ filia Domini *Arammi de Uberachin*,²⁾ ipsa et filii eius *Ulricus* et *Wernhardus*, qui delegaverunt,³⁾ *Rudigerus*⁴⁾ et *Hartvicus*, fratres illorum,⁵⁾ et filia eius *Diemoudis*⁶⁾ potestativa manu tradiderunt *Chunradum de Ubirachin*⁷⁾ s. Pancratio mart. in Ranshoven in proprietatem delegantes eum super altare s. Petri in *Rore*, que